
1
User Manual

PARTYBOX 
BT
MT3150

Návod k obsluze



2

Úvod

Děkujeme za koupi tohoto multifunkčního mobilního audio 
zařízení s funkcí karaoke. Věnujte chvíli čtení tohoto návodu 
před použitím zařízení.

Pohled zepředu

16

15 12

9

14 11

8

13 10

7

17

Pohled shora

1 2 3 4 5 6 1

1. Vstupní konektor mikrofonu
2. Vstupní konektor Aux
3.  USB konektor
4.  Slot pro SD kartu
5.  Vstupní nabíjecí konektor (DC 5 V, 1 A) a LED nabíjení
6.  Hlavní vypínač (ON – nasvícení vypnuté, LIGHT – nasvícení 

zapnuté)
7.  Hlavní ovladač hlasitosti
8.  Echo efekt
9.  Ovladač úrovně mikrofonu
10.  Volba EQ*
11.  Tlačítko nahrávání
12.  Tlačítko volby režimu
13.  Následující skladba
14.  Přehrávání/Pozastavení
15.  Předchozí skladba
16.  Zobrazení stavu
17.  Senzor dálkového ovladače



3

Dálkový ovladač

1. Pohotovostní režim
2.  Režim opakování*
3.  Volba režimu: 

Bluetooth/AUX-in FM/
USB/SD

4.  Předchozí skladba/kanál 
rádia

5.  Následující skladba/
kanál rádia

6.  EQ*: normal/bass/pop/ 
rock/jazz.

7.  Přehrávání/pozastavení
8.  Snížení hlasitosti
9.  Zvýšení hlasitosti
10.  Ztlumení
11.  Numerická tlačítka
12.  Zastavení
*) funguje jen v SD/USB 

režimu

Nabíjení
Použijte dodanou nabíječku a připojte zařízení ke konektoru 
nabíjení, LED nabíjení se rozsvítí. Kompletní nabíjení trvá 
přibližně 6 hodin. Zařízení lze během nabíjení normálně 
používat.

Poznámka! Nabijte zařízení před použitím.
Důležité! Během nabíjení můžete zařízení běžně používat, 
doporučujeme provést 3 plné cykly nabíjení pro naformátování 
vestavěné baterie.

Zapnutí/vypnutí
Přepněte hlavní vypínač do pozice „ON“ k zapnutí zařízení, 
přepněte do pozice „LIGHT“ k zapnutí a aktivaci nasvícení. 
Zapnutí/přepnutí pohotovostního režimu můžete také 
aktivovat pomocí dálkového ovladače.

Přepnutí režimů
Tlačítkem volby režimu zvolte režimy: Bluetooth/SD/USB/FM 
rádio/AUX-in. Aktuální režim se zobrazí na stavovém okně.

Ovladač hlasitosti
Použijte hlavní ovladač k nastavení celkové úrovně hlasitosti. 
Použitím ovladače echo nastavte echo efekt pro mikrofon, 
pomocí ovladače úrovně mikrofonu nastavte vstupní úroveň 
mikrofonu. 



4

Režim Karaoke
Připojte dodaný mikrofon ke vstupnímu konektoru 
mikrofonu, nastavte požadovanou hlasitost. Pro lepší 
výsledky zvyšte hlasitost mikrofonu a echo efekt pro 
zvýraznění vašeho hlasu.

Režim Bluetooth
Ujistěte se, zda máte přepnutý Bluetooth režim a na vašem 
smartfonu vyhledejte Bluetooth zařízení.
Zvolte „MT3150“ v seznamu pro párování. Zařízení 
nevyžaduje heslo. Když je párování úspěšné, můžete otevřít 
hudební aplikaci. Tlačítky na zařízení nebo dálkovém 
ovladači můžete spustit/pozastavit přehrávání, zvolit 
předchozí/následující skladbu nebo upravit hlasitost.

SD/USB režim
V tomto režimu můžete použít standardní ovládání jako 
je přehrávání/pozastavení, následující/předchozí skladba, 
ovládání hlasitosti. Můžete také nastavit funkci opakování 
jedné/všech skladeb a zvolit jedno z definovaných 
nastavení EQ. K zadání specifické skladby můžete použít 
také numerická tlačítka.

Poznámka! Zařízení vždy pokračuje v přehrávání. Pokud chcete 
přehrávat od začátku, zadejte manuálně první skladbu „0001“ 
nebo stiskněte Zastavení a pak Přehrávání.

Režim FM rádia
Roztáhněte skládací anténu. Stiskněte a podržte tlačítko

Přehrávání na zařízení na 2 sekundy pro spuštění funkce 
automatického ladění – zařízení prohledá FM frekvenci a 
uloží rozhlasové stanice.
Po skončení skenování se bude přehrávat první stanice, 
pomocí tlačítka Předchozí/Následující skladba přepněte 
rozhlasovou stanici. Krátkým stisknutím tlačítka Přehrávání 
na zařízení ztlumíte/obnovíte výstup zvuku.

Režim AUX-in
V tomto režimu můžete používat pouze ovladač hlasitosti.

Režim nahrávání
Když jste v SD/USB režimu, krátkým stisknutím tlačítka 
Nahrávání zařízení zastaví přehrávání hudby a bude 
nahrávat vstup z mikrofonu, opětovným stisknutím 
zastavíte. Funkce vyžaduje vloženou microSD kartu nebo 
paměťové zařízení. Vaše nahrávka se bude automaticky 
přehrávat.
Protože je zařízení vybaveno funkcí aktivního vstupu 
mikrofonu, může produkovat mírný šum, když je hlavní 
hlasitost na minimální úrovni.

Z důvodu neustálého vývoje se mohou vzhled a technické 
specifikace měnit. Pro technickou podporu navštivte prosím 
www.media-tech.eu.

Zařízení je vybaveno vestavěnou baterií, nezapomeňte ji 
nabít jednou týdně.



5

Ochrana životního prostředí:
Evropská směrnice 2002/96/EU stanovuje: Elektrické a elektronické přístroje se nesmí vhazovat do domácího odpadu. 
Elektrické a elektronické přístroje musí být zlikvidovány podle zákona na místech k tomu určených.

Recyklací nebo jiným způsobem zpracování výrazně přispíváte k ochraně našeho životního prostředí!



Informace pro uživatele k likvidaci elektrických
a elektronických zařízení (domácnosti)

Tento symbol na produktech anebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a elektronické výrobky 
nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci doručte tyto výrobky na ur-
čená sběrná místa, kde budou přijata zdarma. Alternativně v některých zemích můžete vrátit své výrobky místnímu prodejci 
při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 
napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky 
nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. 
Při nesprávné likvidaci tohoto druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty.

Pro podnikové uživatele v zemích Evropské unie
Chcete-li likvidovat elektrická a elektronická zařízení, vyžádejte si potřebné informace od svého prodejce nebo dodavatele.

Informace k likvidaci v ostatních zemích mimo Evropskou unii
Tento symbol je platný jen v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném 
způsobu likvidace od místních úřadů nebo od svého prodejce.

Výhradní dovozce a distributor pro ČR:
DSI Czech, spol. s.r.o.

Pernerova 35a
186 00 Praha 8 – Karlín

Česká republika
Tel: + 420 225 386 130


